
                                           Uchwała Nr XXXVII/322/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

              z dnia  25 października 2017 r.  

 
w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   
  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Uchwały Nr XVII/123/2008 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie  zasad udzielania stypendiów                       
dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się,                            
co  następuje : 
 

 § 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów za rok szkolny 2016/2017 : 
 

1) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w kulturze:    
a)  Agacie Gumułce                               w kwocie 250 zł,    
b)  Joannie Ratajczyk                             w kwocie 250 zł, 
c)  Katarzynie Rychel                            w kwocie 250 zł, 
d)  Ziemowitowi Żołędziowskiemu       w kwocie 250 zł,   
e)  Marcie Siemowskiej                         w kwocie 250 zł, 
f)  Aleksandrze Piechockiej                  w kwocie 250 zł, 
g)  Weronice Przybył                             w kwocie 250 zł, 
h)  Elizie Perdon                                    w kwocie 250 zł, 
i) Wiktorii Skrzypczak                         w kwocie 250 zł, 
j) Annie Szczepaniak                            w kwocie 250 zł, 

 

2) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w sporcie:    
a)  Klaudii Budasz                                 w kwocie 250 zł, 
b)  Bartoszowi Parisowi                        w kwocie 250 zł, 
c)  Marii Kubiak                                    w kwocie 250 zł, 
d)  Klaudii Łuczak                                 w kwocie 250 zł, 
e)  Weronice Szlachetce                        w kwocie 250 zł, 
f)  Kornelii Kaczmarek                         w kwocie 250 zł, 
g) Weronice Smektale                           w kwocie 250 zł, 
h) Hubertowi Smektale                         w kwocie 250 zł, 
i) Jakubowi Nowakowi                         w kwocie 250 zł, 
j) Marietcie Mazurek                            w kwocie 250 zł, 
k) Mateuszowi Andrzejewskiemu         w kwocie 250 zł, 
l) Drużynie dziewcząt                                                                                                                           

KA 4 resPect  w składzie : 
     - Kornelia Kaczmarek, 
     - Zofia Kubiak, 
     - Zofia Karolczak, 
     - Weronika Szlachetka, 
     - Zuzanna Sojka, 



     - Małgorzata Rychel, 
     - Julia Cichosz,  
     - Klaudia Łuczak                            w kwocie  800 zł, 
ł) Reprezentacji ZSOiZ im. Ziemi Krobskiej w Krobi w Piłce Siatkowej Plażowej 

chłopców  w składzie : 
     - Szymon Turczyński, 
     - Mikołaj Nele                                w kwocie 200 zł, 
m)  Reprezentacji ZSOiZ im. Ziemi Krobskiej w Krobi w Halowej Piłce Nożnej                           

w składzie : 
     - Hubert Kutzmann, 
     - Damian Biernacki, 
     - Fryderyk Kokot,     
     - Eryk Moryson, 
     - Szymon Kędziora, 
     - Tobiasz Malcherek, 
     - Adrian Kaczmarek, 
     - Łukasz Ratajczak, 
     - Sławomir Bujak, 
     - Adrian Szuba                      w kwocie 1.000 zł, 
 

n)  Reprezentacji ZSOiZ im. Ziemi Krobskiej w Krobi w Piłce Siatkowej Plażowej 
Dziewcząt w składzie : 

     - Anna Serwatka, 
     - Agnieszka Bodzioch                   w kwocie 200 zł, 
 

o) Drużynie minisiatkówki chłopców szkoły podstawowej byłego ZSPiG im prof. 
Józefa Zwierzyckiego w Krobi w składzie :  

     - Adam Hoska, 
     - Kamil Dykcik, 
     - Antoni Kuźnik, 
     - Wiktor Skorupka, 
     - Jakub Nawrocki, 
     - Marcin Marciniak, 
     - Łukasz Łysakowski, 
     - Mateusz Mikołajczak, 
     - Piotr Podworski, 
     - Marcin Śmierzchała                   w kwocie 1.000 zł, 
 

p) Drużynie siatkówki chłopców gimnazjum byłego ZSPiG im prof. Józefa 
Zwierzyckiego w Krobi w składzie : 

     - Jędrzej Gembiak, 
     - Bartosz Gorynia, 
     - Joachim Knapp, 
     - Artur Biernat, 
     - Wiktor Dudka, 
     - Patryk Pierzchlewicz, 
     - Bartosz Fórmanowski, 



     - Jakub Jankowiak, 
     - Mikołaj Gubański                    w kwocie 900 zł,  
 
r) Drużynie szkoły podstawowej byłego ZSPiG im. Ziemi Biskupańskiej w Starej 
Krobi w składzie : 
    -  Agata Chuda, 
    -  Jakub Chorała, 
    -  Mateusz Smektała                      w kwocie 300 zł, 
 
 

       s) Drużynie LZS Krobianka Krobia w składzie :  
- Wiktor Dudka  
- Jędrzej Gembiak  
- Sławomir Głoskiewicz  
- Bartosz Gorynia  
- Mikołaj Gubański  
- Dominik Jankowiak  
- Jakub Jankowiak  
- Kornel Kaczmarek  
- Joachim Knapp    
- Daniel Łuczak  
- Aleksander Naskręt 
- Mikołaja Piechel 
- Marcin Sikorski                     w wysokości 1.300 zł, 

 

3) za wybitne osiągnięcia naukowe:   
 

a)  Michalinie Jesiak                         w kwocie 250 zł, 
b)  Filipowi Borowczykowi              w kwocie 250 zł, 
c)  Amelii Gronowskiej                    w kwocie 250 zł, 
d)  Agacie Gumułce                          w kwocie 250 zł, 
e)  Reprezentacji ZSOiZ im. Ziemi Krobskiej w Krobi w konkursie „Postaw na słońce” 

w składzie :  
- Amelia Gronowska, 
- Agata Gumułka, 
- Aleksandra Goździk, 
- Izabela Kaźmierczak, 
- Anna Klupś, 
- Nikodem Puślednik, 
- Martyna Stróżyk,  
- Zuzanna Surma, 
- Angelika Tyrka, 
- Adam Urbański                  w kwocie 1.000 zł, 
 

f) Reprezentacji ZSOiZ im. Ziemi Krobskiej w Krobi w I Ogólnopolskim 
Turnieju Kucharskim w składzie :  
- Klaudia Berger, 
- Wiktor Sikorski              w kwocie 200 zł, 



  
g) Reprezentacji ZSOiZ im. Ziemi Krobskiej w Krobi w XXI Ogólnopolskim 

Turnieju Motoryzacyjnym w składzie :  
- Mikołaj Nele, 
- Dariusz Miterski, 
- Jakub Bartkowiak            w kwocie 300 zł, 
 

h) Reprezentacji szkoły podstawowej byłego ZSPiG im prof. Józefa 
Zwierzyckiego w Krobi w konkursie „Bóg, Honor i Ojczyzna wartości 
polskiego ziemiaństwa” w składzie :  
- Joachim Knapp, 
- Jędrzej Gembiak, 
- Paweł Twardowski, 
- Sebastian Ciesielski                    w kwocie  400 zł, 

        
       i)  Korneliuszowi Antkowiakowi       w kwocie 250 zł, 
       j)  Drużynie szkoły podstawowej byłego ZSPiG im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej 

Krobi w składzie : 
    - Agata Chuda, 
    - Igor Cieśla, 
    - Korneliusz Antkowiak, 
    - Paulina Andrzejewska             w kwocie 400 zł, 
 

k)  Drużynie gimnazjum byłego ZSPiG im. ziemi Biskupańskiej  w Starej Krobi                       
w składzie : 

 -  Bartosz Prętkowski, 
                -  Sławomir Mendyka, 
                -  Monika Kaczmarek                w kwocie 300 zł.  
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XXXVII/322/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 października 2017 r. 

 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  
za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

 
 

 
Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska                     

na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne w sporcie, kulturze lub osiągnięcia naukowe.  

Wnioski o stypendia za osiągnięcia w sporcie zostały zaopiniowane przez Radę Sportu 

Gminy Krobia.        

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


